

پنجشنبه ۱۰ مرداد ۱۳۹۸	
۲۹ ذی القعدة ۱۴۴۰ ۱ اگوست ۲۰۱۹	
سال سی و دوم	
شماره ۹۰۲۸ ویژه نامه ۱۲۳۴	

نوع کالا	واحد	متوسط قیمت در سطح شهر (تومان)
گوشت مرغ	کیلوگرم	۱۲,۹۰۰
گوشت کوسفندی (ران)	کیلوگرم	۱۰۴,۰۰۰
گوشت کوسفندی (لشه)	کیلوگرم	۹۲,۰۰۰
گوشت گوساله (سردست)	کیلوگرم	۹۰,۰۰۰
تخم مرغ	کیلوگرم	۷۵۰۰

اخبار محروفت

گفت وگوی قدس با مبدع طرح «چهارشنبه‌های طلایی»

امر به معروف با چاشنی محبت

ذوالفقاری
گروهی از جوانان انقلابی با هدف نشان دادن چهره واقعی اسلام با ادبیاتی برگرفته از سیره اهل بیت(ع) با چهره ای گشاده و دلنشین مردم را به

حجاب دعوت می‌کنندبه گزارش قدس آنلاین این گروه با اهدای هدایایی ارزشمند از حیث معنوی بزرگ و کوچک از حیث مادی سعی بر آن دارند تا سهمی اندک در احیای امر به معروف و نهی از منکر داشته و ارزش حجاب را به افراد بپشانند. به همین منظور به سراغ حجت الاسلام دکتر ناصرالرضا ضیایی نیا، استاد حوزه علمیه قم و دانشگاه تهران و مدیر این طرح که با عنوان طرح «مودت به‌عنوان شاخه می‌شود، می‌رویم که حاصل گفت‌وگو با وی را با هم می‌خوانیم.

♦ **آقای دکتر بفرمایید چه شد که به فکر اجرای چنین طرحی افتادید؟**

دانشجویان به بسیاری از روش‌های موجود امر به معروف و نهی از منکر توسط برخی گروه‌ها و جریان‌ها انتقاد داشتند. به همین دلیل درباره دستورات اسلام در خصوص نحوه اجرای امر به معروف بررسی کردیم و به آیات و روایاتی رسیدیم که نشان می‌داد توصیه‌های اجتماعی مثل امر به معروف بر پایه محبت بنا شده است.

دومین مسئله که سبب شد به فکر اجرای این طرح بیفتم، کلیدواژه‌هایی بود که رهبر معظم انقلاب در سال‌های ابتدایی پس از دفاع مقدس به آن مکرر هشدار می‌دادند. ایشان در سال ۶۸ نخستین هشدار با کلید واژه «تهاجم فرهنگی» را مطرح کردند، اما متأسفانه هیچ دستگاه و نهاد فرهنگی به آن توجه نکرد.

سبب رهبر معظم انقلاب در سال‌های ۷۱ و ۷۲ عنوان «شیخون فرهنگی» را مطرح کردند، تا جایی که در یک سال نزدیک به هزار مرتبه در محافل مختلف از این کلیدواژه استفاده کردند، اما باز هم هیچ دستگاه فرهنگی به آن توجه نکرد.به نظر بنده در بی‌توجهی به هشدار «تهاجم فرهنگی» و به دنبال آن «شیخون فرهنگی» در طول این ۳۰ سال نوعی «خیانت فرهنگی» صورت گرفته که شواهد و قرائن آن موجود است.

در این ۳۰ سال که از هشدار رهبری می‌گذرد به جای رسیدن به مرحله تأسیس «مدل فرهنگی» هنوز در ابتدایی‌ترین راه‌های برخورد اجتماعی مانده‌ایم.

♦ **درباره جزئیات طرح کمی توضیح دهید؟**

برای اجرای این طرح بیشتر در اماکن پررفت و آمد جایگاه خود را مستقر می‌کنیم. گروهی دعوت کننده با زبان نرم که گاه با دست دادن و ارتباط مصمیمانه است، افرادی که حجاب چندان مناسبی ندارند را به جایگاه دعوت می‌کنند و گروهی دیگر با اهدای هدایایی از جمله گیره روسری، ساق دست، جوراب، عکس و بخشی از وصیت نامه شهدا، کتاب و ... مردم را به حجاب دعوت می‌کنند.

عنوان طرح ما «چهارشنبه‌های طلایی» است به سبب آنکه روز چهارشنبه روز زیارتی حضرت (رضاع) است و این طرح از بارگاه منور حضرت معصومه(س) و حضرت رضاع) شروع شد.

روزگار

در مقایسه با تیرماه سال گذشته رقم خورد

افزایش ۹ درصدی اقامت زائران

قدس؛معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی گفت: در تیر ماه جاری به صورت میانگین ۸۸ درصد گنجایش واحدهای اقامتی این استان تکمیل شد و درصد اشغال ظرفیت توسط گردشگران خارجی نیز ۴۲ درصد اعلام شد.
بیدخوری با اشاره به اینکه هزار و ۶۲۵ واحد اقامتی رسمی و دارای مجوز میزبان زائران ومسافران تابستانی دراستان خراسان رضوی هستند، افزود:این واحدها با ظرفیت ۱۰۲ هزار و ۲۵۴ نفر شب میزبان زائران با بهترین خدمات کمی و کیفی هستند. وی اضافه کرد: این تعداد شامل ۲۳۲ هتل، یک متل، ۳۰۹ هتل آپارتمان، ۳۷۵ میهمانپذیر، ۶۵۰ خانه مسافر دارای مجوز و ۵۸ اقامتگاه بومگردی می‌شودوی گفت: اقامت تیر ماه امسال زائران در خراسان رضوی نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹ درصد افزایش یافت.

قدس پیگیری کرد

حریم رودخانه شاندیز همچنان در قرق رستوران‌ها



عکس: آرشینور / قدس

این پرسش که چه اقدامی برای رفع دغدغه مردم در بهسازی مسیر رودخانه شاندیز انجام شده است، اظهار داشت: تاکنون ۹۰ پل غیر استاندارد در مسیر رودخانه تخریب و بیش از ۳۷ کیلومتر از مسیر رود لایروبی شده است، برای سایر موارد نیز مقاومت سازندگان در حریم و بستر رود طبیعی است، اما آنچه مسلم است با استناد به قانون و مصوباتی که در این زمینه وجود دارد، همچنان که از گذشته بوده اقدام خواهد شد تا دغدغه‌ها در این خصوص از بین برود. با این وجود آنچه که قطعاً مورد توجه است، اینکه کارکرد دولت به تنهایی در این باره کافی نیست و باید مردم و بخش خصوصی در این زمینه همراهی کنند، تا موضوع ساماندهی و ایجاد دیواره در مسیر رودخانه به سرانجام برسد.

امام جمعه و مردم شهر شاندیز برگزار شد و مباحث مربوط به ساماندهی رودخانه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.وی افزود: مرحله دوم از گام دوم ساماندهی رودخانه شاندیز با انتخاب مشاور از روز پنجشنبه گذشته شروع شده است که مطالعات آن از چشمه قلقلی در ۳-۲ کیلومتر اول به پایان رسیده است.

♦ **لایروبی ۳۷ کیلومتر از مسیر رودخانه**

مدیر مهندسی امور رودخانه‌های شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی در پاسخ به

آب منطقه‌ای خراسان رضوی در خصوص آنچه

درباره ساماندهی رودخانه شاندیز در بحث بستر و تفریحگاه‌ها را دردل خود جای داده است که حریم آن از ابتدای سال بیشتر آن‌ها در مجاورت رودخانه حد و حدود حریم و بستر را رعایت نکرده بودند و هنوز که هنوز است همچنان با برجا مانده‌اند!

♦ **ساماندهی رودخانه شاندیز**

گرچه در ماه‌های گذشته برخی از پل‌های غیر استاندارد روی رودخانه برچیده شده‌اند و قسمتی از مسیر رودخانه لایروبی شده است، اما انسگار هنوز فکری اساسی برای آن‌هایی که در حریم و بستر رودخانه ساخت و ساز داشته‌اند، برداشته نشده است.مهندس صادقی فر، مدیر مهندسی امور رودخانه‌های شرکت

۳-۴ روز قبل با حضور بخشدار، دادستان،

معاون اول رئیس جمهور تأکید کرد

رفع موانع پیشرفت پروژه‌های پتروشیمی و راه آهن خراسان شمالی

بجنورد- خبرنگار قدس ♦ جلسه دیدار اعضای مجمع نمایندگان استان خراسان شمالی با معاون اول رئیس جمهور برگزار شد.
دکتر اسحاق جهانگیری در این جلسه، خراسان شمالی را از استان‌های مهم مرزی کشور برشمرد و گفت: اگر ظرفیت های استان آن طور که باید فعال شود، این

عوامل گرانی گوشت مرغ در گفت وگو با سه مسئول مشخص شد



می‌رسد که سبب افزایش ۱۰ هزار تنی تولید گوشت مرغ در سبزوآر خواهد شد.رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت سبزوآر هم گفت: سودجویان نقش مهمی در آشفتنگی قیمت‌ها در بازار دارند و بازار گوشت مرغ هم به عنوان یکی از بازارهای مرجع از این قاعده مستثنا نیست و مورد گزند این افراد قرار می‌گیرد.

علی امیدیبخش با بیان اینکه تخلف مرغداران به عنوان تولیدکننده که کالای اساسی به هیچ وجه قابل اغماض نیست، افزود: از ابتدای تابستان سال جاری با انجام نظارت مستمر بر بازار تولید مرغ از مرحله تولید تا عرضه، ۸۲ پرونده تخلف صنفی در این شهرستان تشکیل شده است.وی اظهار داشت: از این تعداد پرونده، ۲۹ فقره مربوط به واحدهای مرغداری و عرضه‌کنندگان نهاده‌های دامی بوده و سه پرونده هم مربوط به عرضه‌کنندگان گوشت مرغ در شهر بوده است.وی با بیان اینکه برای تمام این متخلفان پرونده تعزیراتی تشکیل شده است، گفت: با نظارت‌های دقیق و مداوم تلاش می‌شود با اخلاگران و سودجویان مقابله کنیم تا با مهار قیمت رو به افزایش گوشت مرغ، آرامش در بازار آن ایجاد شود.

تدوین بسته‌های مسافرتی ارزان قیمت برای زائران و گردشگران	صرفه جویی بیش از ۸ میلیون لیتر بنزین در خراسان شمالی	آب‌های خراسان شمالی مستعد پرورش «شاه‌میگو»
		
قدس ؛ معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی از تدوین بسته‌های مسافرتی ارزان قیمت برای ارائه تسهیلات بهتر به زائران و گردشگران خبر داد. محمدصادق براتی در نهمین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر استان با تبریک پیشاپیش دهه امامت و ولایت اظهار کرد: ۲۹ برنامه پیشنهادی توسط ستاد مرکزی خدمات سفر برای اجرایی شدن برنامه‌های متنوع مانند برپایی جشن‌ها، همایش‌ها و مراسم در دهه ولایت به سازمان‌ها و نهادهای ابلاغ خواهد شد.	بجنورد- خبرنگار قدس ؛ مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه خراسان شمالی از صرفه‌جویی ۸ میلیون لیتر بنزین با مصرف سیی آن جی در این استان خبر داد.مجتبی شکوری میزبان کل فروش جایگاه‌های CNG در تیر امسال، ۷ میلیون و ۸۵۰ هزار مترمکعب بوده که با عرضه این مقدار به خودروهای گازسوز معادل ۸ میلیون و ۲۵۱ هزار لیتر در مصرف بنزین موتور صرفه‌جویی شده است. بیشترین مصرف مربوط به ناحیه مرکزی و کمترین مصرف در ناحیه اسفراین است.	بجنورد- خبرنگار قدس ؛ معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: در آب‌های استان این ظرفیت و استعداد وجود دارد که شاه میگوی آب شیرین پرورش یابد.دکتر حسین یآوری با اشاره به اینکه در آب‌های استان گونه‌های بومی از میگو دیده شده‌اند، افزود: از این روی می‌توان در آب‌های سد شیرین دره و رودخانه ترک این گونه از میگو را پرورش داد.ادیان متخصص بهداشت و مدیریت بیماری‌های آبزیان یادآور شد: ارزش هر کیلوگرم میگو بین ۱۰ تا ۱۵ دلار است.

استان‌ها

شماره پیامک: ۳۰۰۷۲۳۰۵
ارتباط پیام رسان سروش: ۰۹۰۳۸۳۳۳۸۰۱
فضای مجازی: @quds95

خبر

آیت‌الله علم‌الهدی در دیدار مدیران سازمان تبلیغات کشور تأکید کرد

به جوانان دل‌بسته به نظام اسلامی فرصت خدمت بدهید

مهر؛ نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با تأکید بر جذب جوانان گفت: برای اینکه بدانیم به دنبال جذب کدام جوان برویم، باید نسخه و حوزه جذب جوان مشخص باشد. آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در دیدار مدیران کل استانی سازمان تبلیغات کشور در مشهد با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب در جذب و به کارگیری نیروهای جوان اظهار کرد: این امر چون دستور ولی فقیه است باید حتماً اجرایی شود.وی افزود: اما در مقام عمل در صورتی که در جذب جوانان درست عمل نکنیم، نتیجه مطلوب حاصل نخواهد شد.

امام جمعه مشهد افزود: در زمینه جذب جوانان باید نسخه و حوزه جذب جوان مشخص باشد تا جوانان متدین و دل‌بسته به اسلام و نظام فرصت جذب و خدمت به کشور را پیدا کنند. آیت‌الله علم‌الهدی با تأکید بر اینکه وقتی حرف از جوان می‌شود، نباید فکر کنیم جوان فقط فردی است که رفتار و کردارش با شئون اسلامی همخوانی ندارد، عنوان کرد: در حوزه جذب جوانان نباید از یاد برد که جوان هبتنی و شهادت طلب و آن جوانی که جبهه را پر می‌کند و آرزوی شهادت دارد هم جوان است.

وی در بخشی دیگر از سخنانش با اشاره به فرصت مناسبی که انقلاب اسلامی برای گسترش و تبلیغ دین در اختیار روحانیت قرار داده است، اظهار کرد: باید قدر این فرصتی که به برکت خون شهدا و وجود حضرت صاحب‌الزمان(عج) ایجاد و در اختیار روحانیان و مبلغان دینی قرار داده شده است را بدانیم.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی همچنین بر گسترش و آموزش فن خطابه و برپایی منابر تأثیرگذار اشاره و گفت: منبر از قدیم رسانه دین بوده است؛ تنها رسانه ویژه دین که در اختیار روحانیت است که باید با تربیت طلاب جوان این رسانه را فعال و پرشور نگه داشت.وی به رسانه‌های ارتباط جمعی و فضای مجازی اشاره و بیان کرد: همه این رسانه‌ها در جای خودشان حضور دارند، اما نباید از منبرهای پر شور و تأثیرگذار غفلت کرد.

اقتصاد

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی در دیدار با خانواده شهید «خوشرو»:

تلاش برای حفظ مرز و بوم کشور برگرفته از حرمت خون شهداست

قدس؛ فرمانده مرزبانی خراسان رضوی در رأس هیئتی به دیدار خانواده شهید «خوشرو» رفت.

سردار جان‌نار در این دیدار گفت: شهدا و خانواده آنان بی‌تردید

بیشترین نقش را در اقتدار و امنیت امروز میهن اسلامی ایران دارند، چرا که قطره‌قطره خون این عزیزان درخت تنومند انقلاب ما را پرورش داده است.

وی در تکمیل سخنان خود افزود: گرچه جای شهدا امروز در بین ما خالی است، اما تأثیر فداکاری آن‌ها همواره پشتوانه راه این ملت است؛ یاد این عزیزان همیشه در دل‌های ما بیدار و تلاش ما برای خدمت به این مرز و بوم برگرفته از حرمت خون ریخته شده آن‌هاست.

حجت‌الاسلام والمسلمین «علیرضا رامیار» رئیس عقیدتی سیاسی مرزبانی استان نیز در این دیدار بیان داشت: شهید علاوه بر افتخار برای خانواده شهدا، موجب افتخار یک محله، یک شهر و یک کشور است.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: خانواده شهدا در ایران اسلامی آن‌قدر عزیز هستند که خودشان را مدیون این نظام می‌دانند، با اینکه عزیزترین کسانشان را در راه تداوم این انقلاب، امنیت و پاسداری راه‌امام(ره) تقدیم کرده‌اند.گفتنی است، در پایان این دیدار به رسم یادبود، هدیه و لوح سپاس توسط سردار فرمانده مرزبانی خراسان رضوی به خانواده شهید خوشرو اعطا شد.

آموزش

مدیرکل فنی و حرفه‌ای خبر داد

آموزش سالانه ۱۲ هزار نفر نیروی شاغل در خراسان رضوی

قدس؛ مدیرکل فنی و حرفه‌ای خراسان رضوی از آموزش ۱۲ هزار نفر نیروی شاغل استان خبر داد و گفت: برای داشتن یک کالای باکیفیت و تولید مطلوب و منحصر به فرد در بازار تنها تجهیزات کافی نیست و نیاز است تا نیروی انسانی ماهر و متخصص پای کار باشد.

افشین رحیمی با اشاره به اینکه با آموزش فنی و حرفه‌ای می‌توان نیروی کار ماهر داشت، اظهار داشت: در سازمان فنی و حرفه‌ای مهارت‌ها برای دو گروه مخاطب آموزش داده می‌شود که یک گروه از آن‌ها را شاغلان تشکیل می‌دهند، افرادی که در بازار کار حضور دارند، اما باید دانش خود را بنا به نیاز جامعه و فناوری به روزرسانی کنند.

وی ادامه داد: سالانه ۱۳۷ هزار نفر در استان خراسان رضوی آموزش‌های فنی و حرفه‌ای را فرا می‌گیرند که حدود ۱۲ هزار نفر از این تعداد را شاغلان واحدهای صنعتی و یا صنوف مختلف تشکیل می‌دهند.

مدیرکل فنی و حرفه‌ای خراسان رضوی افزود: خوشبختانه در حال حاضر بیشترین ارتباط بین صنعت و آموزش در استان وجود دارد، به طوری که می‌توان گفت خراسان رضوی در این زمینه از سایر استان‌های کشور جلوتر است و دلیل این موضوع هم احساس مسئولیتی است که مدیران واحدهای صنعتی استان در قبال توانمندسازی نیروی انسانی خود دارند.

^[1] آیت‌الله علم‌الهدی در دیدار مدیران سازمان تبلیغات کشور تأکید کرد
به جوانان دل‌بسته به نظام اسلامی فرصت خدمت بدهید
مهر؛ نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با تأکید بر جذب جوانان گفت: برای اینکه بدانیم به دنبال جذب کدام جوان برویم، باید نسخه و حوزه جذب جوان مشخص باشد
آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در دیدار مدیران کل استانی سازمان تبلیغات کشور در مشهد با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب در جذب و به کارگیری نیروهای جوان اظهار کرد: این امر چون دستور ولی فقیه است باید حتماً اجرایی شود
وی افزود: اما در مقام عمل در صورتی که در جذب جوانان درست عمل نکنیم، نتیجه مطلوب حاصل نخواهد شد
امام جمعه مشهد افزود: در زمینه جذب جوانان باید نسخه و حوزه جذب جوان مشخص باشد تا جوانان متدین و دل‌بسته به اسلام و نظام فرصت جذب و خدمت به کشور را پیدا کنند
آیت‌الله علم‌الهدی با تأکید بر اینکه وقتی حرف از جوان می‌شود، نباید فکر کنیم جوان فقط فردی است که رفتار و کردارش با شئون اسلامی همخوانی ندارد، عنوان کرد: در حوزه جذب جوانان نباید از یاد برد که جوان هبتنی و شهادت طلب و آن جوانی که جبهه را پر می‌کند و آرزوی شهادت دارد هم جوان است
وی در بخشی دیگر از سخنانش با اشاره به فرصت مناسبی که انقلاب اسلامی برای گسترش و تبلیغ دین در اختیار روحانیت و تبلیغ دین در اختیار روحانیت قرار داده است، اظهار کرد: باید قدر این فرصتی که به برکت خون شهدا و وجود حضرت صاحب‌الزمان(عج) ایجاد و در اختیار روحانیان و مبلغان دینی قرار داده شده است را بدانیم
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی همچنین بر گسترش و آموزش فن خطابه و برپایی منابر تأثیرگذار اشاره و گفت: منبر از قدیم رسانه دین بوده است؛ تنها رسانه ویژه دین که در اختیار روحانیت است که باید با تربیت طلاب جوان این رسانه را فعال و پرشور نگه داشت
وی به رسانه‌های ارتباط جمعی و فضای مجازی اشاره و بیان کرد: همه این رسانه‌ها در جای خودشان حضور دارند، اما نباید از منبرهای پر شور و تأثیرگذار غفلت کرد
فرمانده مرزبانی خراسان رضوی در رأس هیئتی به دیدار خانواده شهید «خوشرو» رفت
سردار جان‌نار در این دیدار گفت: شهدا و خانواده آنان بی‌تردید
بیشترین نقش را در اقتدار و امنیت امروز میهن اسلامی ایران دارند، چرا که قطره‌قطره خون این عزیزان درخت تنومند انقلاب ما را پرورش داده است
وی در تکمیل سخنان خود افزود: گرچه جای شهدا امروز در بین ما خالی است، اما تأثیر فداکاری آن‌ها همواره پشتوانه راه این ملت است؛ یاد این عزیزان همیشه در دل‌های ما بیدار و تلاش ما برای خدمت به این مرز و بوم برگرفته از حرمت خون ریخته شده آن‌هاست
حجت‌الاسلام والمسلمین «علیرضا رامیار» رئیس عقیدتی سیاسی مرزبانی استان نیز در این دیدار بیان داشت: شهید علاوه بر افتخار برای خانواده شهدا، موجب افتخار یک محله، یک شهر و یک کشور است
وی در ادامه خاطرنشان کرد: خانواده شهدا در ایران اسلامی آن‌قدر عزیز هستند که خودشان را مدیون این نظام می‌دانند، با اینکه عزیزترین کسانشان را در راه تداوم این انقلاب، امنیت و پاسداری راه‌امام(ره) تقدیم کرده‌اند
گفتنی است، در پایان این دیدار به رسم یادبود، هدیه و لوح سپاس توسط سردار فرمانده مرزبانی خراسان رضوی به خانواده شهید خوشرو اعطا شد
مدیرکل فنی و حرفه‌ای خبر داد
آموزش سالانه ۱۲ هزار نفر نیروی شاغل در خراسان رضوی
قدس؛ مدیرکل فنی و حرفه‌ای خراسان رضوی از آموزش ۱۲ هزار نفر نیروی شاغل استان خبر داد و گفت: برای داشتن یک کالای باکیفیت و تولید مطلوب و منحصر به فرد در بازار تنها تجهیزات کافی نیست و نیاز است تا نیروی انسانی ماهر و متخصص پای کار باشد
افشین رحیمی با اشاره به اینکه با آموزش فنی و حرفه‌ای می‌توان نیروی کار ماهر داشت، اظهار داشت: در سازمان فنی و حرفه‌ای مهارت‌ها برای دو گروه مخاطب آموزش داده می‌شود که یک گروه از آن‌ها را شاغلان تشکیل می‌دهند، افرادی که در بازار کار حضور دارند، اما باید دانش خود را بنا به نیاز جامعه و فناوری به روزرسانی کنند
وی ادامه داد: سالانه ۱۳۷ هزار نفر در استان خراسان رضوی آموزش‌های فنی و حرفه‌ای را فرا می‌گیرند که حدود ۱۲ هزار نفر از این تعداد را شاغلان واحدهای صنعتی و یا صنوف مختلف تشکیل می‌دهند
مدیرکل فنی و حرفه‌ای خراسان رضوی افزود: خوشبختانه در حال حاضر بیشترین ارتباط بین صنعت و آموزش در استان وجود دارد، به طوری که می‌توان گفت خراسان رضوی در این زمینه از سایر استان‌های کشور جلوتر است و دلیل این موضوع هم احساس مسئولیتی است که مدیران واحدهای صنعتی استان در قبال توانمندسازی نیروی انسانی خود دارند

شماره پیامک: ۳۰۰۷۲۳۰۵
ارتباط پیام رسان سروش: ۰۹۰۳۸۲۴۲۸۰۱
فضای مجازی: @quds95

قش خراسان

با دستور مقام قضایی صورت گرفت

بازداشت عضو ارشد شورای بخش مرکزی شهرستان مشهد

عقيل رحمانی ♦ پس از آنکه چندروز پیش خبر بازداشت دو عضو شورای اسلامی بخش مرکزی شهرستان مشهد توسط فرمانداری رسانه‌ای شد، این بار با دستور مقام قضایی در ناحیه ۲ دادرای عمومی و انقلاب مشهد، یک عضو ارشد این شورا به اتهام ارتشا و دستگیر شد.

♦ ماجرای نخستین دستگیری

پانزدهم تیرماه سال جاری بود که معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری مشهد در پی یک مصاحبه خبری اعلام کرد: دو عضو شورای اسلامی بخش مرکزی این شهرستان که از سوی مراجع قضایی تحت تعقیب قرار گرفته بودند، دستگیر شدند.

در ادامه حیدر خوش نیت، معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری مشهد عنوان کرد: دو عضو شورای اسلامی بخش مرکزی این شهرستان به اتهام برخی تخلفات، از سوی مراجع قضایی تحت تعقیب قرار گرفته بودند که بازداشت شده‌اند. خوش نیت افزود: این اقدام دستگاه قضایی با اطلاع مسئولان بخشدارۃ مرکزی صورت گرفته است و تحقیقات در خصوص پرونده در حال انجام است.

♦ ارتشا، تبانی، دستورات خلاف قانون و... در پرونده منتم

هنوز یک ماه از این ماجرا گذشته بود که سرخ‌های دیگری از وجود تخلفات گسترده‌ای در شورای اسلامی بخش مرکزی شهرستان مشهد به شنبه ۲۰۱ بازپرسی دادرسی ناحیه

♦ پرونده

در جلسه ستاد خدمات سفر و با حضور معاون استاندار عنوان شد

۳ ماجرای ۲ تن گوشتی که آلوده نبود!

قدس: معاون استاندار مشهد در جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی در واکنش به انتشار خبر حاشیه خبر کشف ۲ تن گوشت آلوده از هتل پنج ستاره در یک رسانه محلی عنوان کرد: تا زمانی که تخلفی تأیید نشده و به تأیید علوم پزشکی یا دامپزشکی نرسیده، نباید خبری منعکس شود. اکنون مشخص شده که از ۲ تن گوشت فقط ۲۰۷ کیلوگرم آن عدم انطباق خورده و هنوز مشکوک است.

♦ مفهوم آلوده باغیر بهداشتی

فرق می‌کند!

روز گذشته روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی، ایسن ماجرا را رسانه‌ای و اعلام کرد. دکتر محمودجوادۃ نژاد، رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان مشهد در این جلسه تصریح کرده است: در بحث وزن‌ها آنچه اعلام شده، درست است و چهار پرونده در این زمینه تشکیل شده است. وی تصریح کرد: در روز اول که محموله شناسایی می‌شود، به دلیل انجماد امکان بازرسی دقیقی وجود نداشت. محموله صورتجلسه شده و به مرحله ارزیابی می‌رود. وی به فرایند آزمایش‌های انجام شده روی محموله‌های یادشده اشاره کرد و در این باره بیان داشت: براساس بررسی‌های صورت گرفته به جز ۲۰۷ کیلوگرم، بقیه محموله‌ها آزاد شد. جوادۃ نژاد تأکید کرد: در موضوع تخمیرغ نشانه‌گذاری را داریم که در همین بازرسی‌ها، بیش از ۴۰۰ کیلوگرم تخم مرغ نشانه‌گذاری

♦ محموله‌ای که فقط ۲۰۷ کیلوگرم آن مشکل داشت!

وی بیان کرد: از چهار محموله‌ای که همان ابتدا کشف شد، فقط برای ۲۰۷ کیلوگرم آن عدم انطباق اعلام شده است. موضوع به هتل‌ها اعلام شده و با اعتراض آن‌ها، نمونه‌های شاهد

دو شهر

خوشه قورباغه

بازداشت عضو ارشد شورای بخش مرکزی شهرستان مشهد

برای برخی، گواهی‌های مالکیت غیرقانونی صادر کرده است.

این اطلاعات درحالی روی میز بازپرس پرونده قرار می‌گرفت که امتداد یکی‌دیگر از سرخ‌ها به اینجا ختم شد که متهم برای انجام اقدامات مجرمانه‌اش با برخی پیمانکاران نیز تبانی کرده است. گزارش قدس حاکی است، از همین رو بود که مقام قضایی دستور بازداشت این عضو شورای اسلامی بخش مرکزی شهرستان مشهد را صادر و بر همین اساس چند روز پیش وی دستگیر شد. در ادامه یکی از نیروهای زن این شورا که رد پایش در برخی تخلفات صورت گرفته دیده می‌شد هم بازداشت و پس از تعهیم اتهام و با قرار قانونی آزاد شد.

اقدامات قاطع دستگاه قضایی مرکز استان خراسان رضوی در راستای مقابله با فساد درون سازمانی در حالی صورت گرفت که دو عضو که چندی پیش بازداشت شده‌اند و رد پای تخلف ۸۰۰ میلیون تومانی در کلاهبرداری زده است، وی افزود: بررسی‌ها نشان می‌داد مدارک هویتی متهم جعلی و بدون اصالت است. از سویی پس از تصویب برجام، دو نفر تبعه خارجی با مراجعه به سفارت ایران در یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس خود را به عنوان سرمایه‌گذار معرفی کرده و مدعی شده بودند قصد سرمایه‌گذاری در مبلغ ۷۰ میلیون یورو جهت کشاورزی و پرورش شتر در کشور دارند. به همین جهت توسط سازمان‌های متولی به استان خراسان جنوبی معرفی و یکی از سرمایه‌گذاران داخلی را ترغیب به شراکت کرده‌اند. شجاع خاطرنشان کرد: همچنین مشخص شد متأسفانه در بدو ورود این افراد به استان خراسان جنوبی، استفاده‌های لازم از سویی نهادهای مسئول صورت نگرفته و شریک ایرانی طی مدت حضور این افراد هزینه‌های بسیار زیادی متحمل شده و علاوه بر هزینه اسکان، در مان، بلیت پرواز بیزینس کلاس به کشورهای سنگاپور، ترکیه، مالزی، اسپانیا، جیبوتی، آلمان، امارات و تهیه دفتر کار با پرهزترین امکانات و... حدود ۱۲ میلیارد تومان نیز به حساب این دو تبعه خارجی واریز کرده است.

به گفته وی با شکایت شریک ایرانی و دستور مقام قضایی، یکی از این دو تبعه خارجی که در ایران حضور داشت، دستگیر و پس از تحقیقات تخصصی با قرار ۲۰ میلیارد تومانی بازداشت شد.

♦ مخاطبان گرامی!

لطفاً نظرات خود را در خصوص مطالب حوادث به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

♦ روی خراسان

ایشراف اطلاعاتی پلیس، مجرم خارجی را شوکه کرد

♦ دستگیری عامل کلاهبرداری

۱۲ میلیاردی در بیر جند

خط قرمز: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از دستگیری یک تبعه خارجی به اتهام کلاهبرداری ۱۲ میلیارد تومانی از شهروندان خبر داد. سردار مجید شجاع اظهار داشت: با رصد اخبار و اطلاعات روزانه توسط اداره اطلاعات جنایی پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی، مشخص شد دو تبعه خارجی به قصد سرمایه‌گذاری وارد خراسان جنوبی شده و در این استان ساکن شده‌اند.

وی تصریح کرد: با توجه به اقدامات مشکوک آن افراد، شناسایی و احراز هویت اتباع خارجی در دستور کار تیمی از کارآگاهان اینترپل و عملیات ویژه قرار گرفت. شجاع ادامه داد: با استعلام از پلیس اینترپل مشخص شد به حساب یکی از افراد مرتبط با کلاهبرداری یورک‌نافاسو، جیبوتی، مالزی، اسپانیا و سنگاپور واریز شده است و از سوی پلیس اینترپل آن کشورها به اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب است. وی افزود: بررسی‌ها نشان می‌داد مدارک هویتی متهم جعلی و بدون اصالت است. از سویی پس از تصویب برجام، دو نفر تبعه خارجی با مراجعه به سفارت ایران در یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس خود را به عنوان سرمایه‌گذار معرفی کرده و مدعی شده بودند قصد سرمایه‌گذاری در مبلغ ۷۰ میلیون یورو جهت کشاورزی و پرورش شتر در کشور دارند. به همین جهت توسط سازمان‌های متولی به استان خراسان جنوبی معرفی و یکی از سرمایه‌گذاران داخلی را ترغیب به شراکت کرده‌اند. شجاع خاطرنشان کرد: همچنین مشخص شد متأسفانه در بدو ورود این افراد به استان خراسان جنوبی، استفاده‌های لازم از سویی نهادهای مسئول صورت نگرفته و شریک ایرانی طی مدت حضور این افراد هزینه‌های بسیار زیادی متحمل شده و علاوه بر هزینه اسکان، در مان، بلیت پرواز بیزینس کلاس به کشورهای سنگاپور، ترکیه، مالزی، اسپانیا، جیبوتی، آلمان، امارات و تهیه دفتر کار با پرهزترین امکانات و... حدود ۱۲ میلیارد تومان نیز به حساب این دو تبعه خارجی واریز کرده است. به گفته وی با شکایت شریک ایرانی و دستور مقام قضایی، یکی از این دو تبعه خارجی که در ایران حضور داشت، دستگیر و پس از تحقیقات تخصصی با قرار ۲۰ میلیارد تومانی بازداشت شد.

♦ در مشهد رخ داد

♦ مسمومیت ۱۹ مسافر با حشره کش!

ایرنا: ۱۹ مسافر در یکی از مهمانپذیرهای مشهد بر اثر مسمومیت ناشی از استنشاق مواد از بین برنده حشرات، مسموم شدند. مسئول روابط عمومی مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: این حادثه حوالی ساعت ۱۸ روز سه‌شنبه گذشته در یک مهمانپذیر در اطراف حرم امام رضاع) و بر اثر استنشاق مخلوط جوهر نمک و موادشونده که برای از بین بردن حشرات استفاده شده بود، رخ داد. محمد علیشاهی افزود: برای امدادرسانی این حادثه، سه دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: ۱۱ نفر از مصدومان این حادثه به بیمارستان امام رضاع) و یک نفر که بر اثر مسمومیت شدید دچار تشنج شده بود، به بیمارستان قائم(عج) مشهد منتقل و هفت نفر دیگر هم به صورت سرپایی درمان شدند.

با رصد پلیس نیشابور صورت گرفت

♦ توقیف ۳۷ دستگاه استخراج

♦ ارز دیجیتال

خط قرمز: جانشین فرماندهی انتظامی استان از کشف تعداد ۲۷ دستگاه استخراج ارز دیجیتال به ارزش ۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال در شهرستان

نیشابور خبر داد. سرهنگ ابراهیم قربان‌زاده در تشریح این ماجرا گفت: در پی کسب خبری مبنی بر قاچاق و دیوبی دستگاه‌های تولید ارز دیجیتال در یکی از مناطق شهرستان نیشابور، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. جانشین فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی افزود: مأموران انتظامی این شهرستان پس از بررسی و تأیید صحت خبر و هماهنگی با مقام قضایی، به محل‌های موردنظر اعزام و در بازرسی از دو انبار، تعداد ۲۷ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق را کشف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری دو متهم در این زمینه و معرفی این افراد به مراجع قضایی به منظور سیر مراحل قانونی، بیان داشت: ارزش محموله کشف شده توسط کارشناسان ۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

♦ قاچاقچیان موادمخدر صنعتی

♦ با شلیک پلیس زمینگیر شدند

بجنورد- خبرنگار قدس: فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری دو قاچاقچیۃ موادمخدر صنعتی و کشف یک کیلو و ۳۰۰ گرم ریستال در عملیات مشترک پلیسی خبر داد. سردار علیرضا مظاهری گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه افرادی در زمینه حمل و نگهداری موادمخدر صنعتی و انتقال آن از استان خراسان رضوی به این استان فعالیت دارند، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران در حین کنترل خودرو های عبوری خودرو ۴۰۵ حامل موادمخدر صنعتی مورد شناسایی قرار گرفت که متهمان نیز به محض مشاهده مأموران از محل متواری شدند. وی با بیان اینکه در نهایت مأموران برای متوقف کردن خودرو با رعایت قانون با کارگیری سلاح اقدام به شلیک گلوله نمودند، خاطرنشان کرد: متهمان وقتی عرصه را بر خود تنگ دیدند خود را تسلیم قانون کردند و وی تصریح کرد: در همین رابطه دو نفر متهم نیز دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.



♦ پرسشی

۲ مشهد منعکس شد.
از همین رو بازپرس «سلام‌اندای» که رسیدگی به تخلفات دو عضو بازداشت شده را هم در دستور کار داشت، از ضابطان قضایی خواست تا به سرعت مستندات جدید ارائه شده را هم مورد بررسی قرار دهند. این گونه بود که تحقیقات ویژه‌ای به صورت نامحسوس در این زمینه نیز صورت گرفت و مشخص شد یک عضو ارشد شورای اسلامی بخش مرکزی



برای آزمایش به تهران ارسال و در نهایت پس از تأیید، پرونده به دادرسا ارسال و آنجا تعیین تکلیف خواهد شد. جوادۃ نژاد تصریح کرد: کل محموله‌ها، ۲ هزار ۳۳۳ کیلوگرم بوده که طبق نتیجه آزمایش، برای ۲۰۷ کیلوگرم آن عدم انطباق اعلام شده است.

همچنین ابوالفضل مکرمی‌فر، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی با بیان اینکه از بازرسی‌های سر زده از تأسیسات گردشگری استقبال می‌کنیم، گفت: وی با اشاره به انتشار نامناسب اخبار کشف گوشت از هتل‌های مشهد در شبکه‌های مجازی گفت: اگر این موضوع را با اخلاق منتشر می‌کردند، این مسائل پیش نمی‌آمد. بنابراین تا تخلف و جرمی ثابت نشده، از رسانه‌ای کردن خودداری شود. براتی یادآور شد: البته اگر متخلفی وجود داشته باشد، خواسته ما برخورد قانونی با آن‌هاست.

♦ معاون استاندار: پیش از اعلام نظر

دامپزشکی، نباید خبری منتشر می‌شد!

همچنین محمدصادق براتی، معاون هماهنگی مدیریت امور رزائان استانداری خراسان رضوی

♦ کیفیت بد نان‌ها

کیفیت نان نانوالی‌ها هر روز بدتر می‌شود. نان‌های سنگک را بعد از اینکه ۲ ساعت می‌ماند، دیگر نمی‌توانیم بخوریم. از طرفی چهار تا دانه کنجد می‌ریزند و به اسم نان کنجندی، ۲ هزار تومان از مردم می‌گیرند! هیچ‌کس هم نظارتی ندارد!

۹۱۵...۲۱۴۰

♦ شورای حل اختلاف جواب من را نمی‌دهد

مدت دو هفته است که برای یک امضا از قاضی، کرام شده رفت و آمد به شورای حل اختلاف میدان شهدا و هر بار که می‌روم، می‌گویند قاضی نیست. از نباید قاضی شورا یک جانشین داشته باشد تا کار مردم به هنگام مرخصی رفتن او، راه بیفتد. چه کسی به داد مردم گرفتار می‌رسد؟

۹۱۵...۷۲۳۸

♦ پاسخ شهرداری منطقه ۲ به یک پیام

احتراماً با عنایت به پیام مردمی نشریه شماره ۹۰۱۳ مورخ ۹۸/۴/۲۴ جوابیه شهروند محترم به حضور ارسال می‌شود.

پیام شهروند: شهرداری محترم منطقه بولوار توس لطفاً آسفالت توس ۶۳ را انجام دهید، پیش از این ما به جیب مبارک شما پول واریز کردیم تا آسفالت‌کشی را انجام بدهید، ولی بیشتر از یک سال می‌گذرد و هنوز خبری نیست. اگر نمی‌توانید آسفالت کنید حداقل پول بی‌زبان ما را به خودمان برگردانید.

جوابیه: احتراماً خیابان توس ۶۳ در محدوده شهرک‌های الحاقی بوده و پیش‌نیاز اجرای آسفالت به جهت پیشگیری از آب افتادگی احداث کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی است که در حال حاضر، کانال هدایت آب‌های سطحی آن از پایین دست در حال اجرا بوده و پس از آن درخصوص زیرسازی و آسفالت معبر مذکور اقدام خواهد شد.

♦ آب‌چینا

♦ پیش‌بینی ورزش باد شدید همراه با

گردوخاک در اغلب مناطق خراسان رضوی

قدس: هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: طی چهار روز آینده همچنان پدیده غالب در سطح استان تغییر در سرعت و شدت ورزش باد است که در بخش‌هایی از استان به ویژه مناطق واقع در نیمه جنوبی و شهرستان سبزوار گاهی ورزش باد شدید همراه با گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. ضمن اینکه همچنان هوای گرم در سطح استان ماندگار است.

♦ گزارش

معاون شهردار مشهد در گفت‌وگو با قدس خبر داد

♦ اجرای ادامه مسیر خط ۳ بی.آر.تی.

در انتظار موافقت فرماندار



رضا طلیعی:
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: مصوبه اجرای ادامه خط ۳ بی.آر.تی مشهد در شورای همتای خراسان رضوی گرفته شد. خلیل‌الله کاظمی در گفت‌وگو با قدس

تألین اظهار داشت: ادامه مسیر خط ۳ بی.آر.تی مشهد از چهارراه ابوطالب به سمت میدان استقلال با طرح قبلی متفاوت است و نگرانی‌های شهروندان از اجرای آن به حداقل خواهد رسید و از آنجا که عنوان این طرح تغییر پیدا کرده و از بی.آر.تی به خط ویژه تغییر اسم داده است، نیاز به بررسی مجدد فرایند قانونی آن در شورای همتا بود. وی افزود: کمیته ویژه‌ای نیز برای اجرای این طرح تشکیل شده که با دریافت نظر این کمیته و موافقت فرماندار مشهد، اجرای این پروژه آغاز خواهد شد. کاظمی بیان داشت: در اجرای این قسمت از پروژه، نرده‌گذاری صورت نخواهد گرفت و هدف ما براین است که خود رانندگان مراعات کنند و وارد این محدوده نشوند که اگر این مشارکت از سوی شهروندان و زائران صورت بگیرد و طرح با موفقیت اجرا شود، ارزیابی ما براین خواهد بود که در محدوده چهارراه ابوطالب تا میدان توحید نیز، نرده‌گذاری صورت نگیرد و صرفاً خط فرار تعریف شود. وی در مورد خط ۳ قطار شهری مشهد که در همین مسیر قرار دارد نیز اظهار داشت: اولویت اجرای خط ۳ قطار شهری بر فاز حداقلص میدان شهدا تا پایانه مسافری که از طریق ایستگاه بابالاجواد آن، امکان تشرّف به حرم مطهر امام رضاع) نیز امکان پذیر خواهد شد و در حدود ۵.۲ کیلومتر است که در سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری خواهد رسید. با بهره‌برداری از این فاز، عملاً شهروندان از محورهای مختلف از جمله اتوبای وکیل آباد، راضشهر، میدان شهدا، طبرسی، فرودگاه بین‌المللی شهیدهاشمی‌نژاد و پایانه مسافرگیری می‌توانند به حرم مطهر تشرّف پیدا کنند.

معاون شهردار مشهد اظهار داشت: در قسمت بعدی این پروژه که به سمت قاسم‌آباد و بولوار امیریه خواهد بود، حفاری تونل آن در حال انجام است و از بولوار آزادی و قاطع بولوار آموزگار عبور کرده است.

♦ آب‌چینا

مدیر کل استاندارد خبر داد

♦ مهر و موم ۳۵۰ دستگاه

♦ در شهر بازی‌های خراسان رضوی



قدس: ۳۵۰ وسیله بازی در شهر بازی‌ها و مراکز تفریحی خراسان رضوی از ابتدای امسال تا پایان تیرماه به دلیل دریافت نکردن تأییدیه‌های استاندارد مهر و موم شده

است. مدیر کل استاندارد خراسان رضوی با اعلام این مطلب گفت: در این مدت ۶۰۲ بازرسی از شهر بازی‌ها و مراکز تفریحی استان انجام و ۱۵۲ گواهی‌نامه تأییدیه استاندارد برای وسایل بازی در این اماکن صادر شد.

علیرضا جمیع افزود: در این بازرسی‌ها، هیچ شهر بازی را مرکز تفریحی پلمب نشد، اما وسایل بازی غیراستاندارد آن‌ها مهر و موم شد.

وی اظهار داشت: حدود ۶۰ درصد وسایل بازی پلمب شده در استان، مربوط به مشهد است.

♦ طلوع

در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران خراسان رضوی انجام شد

♦ بررسی وضعیت فرونشست

♦ دشت‌های استان



قدس: نحوه توزیع اعتبارات بازسازی و جبران خسارات ناشی از سیل امسال در استان به تصویب شورای هماهنگی مدیریت بحران خراسان رضوی رسید. سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری درباره مصوبات جلسه اخیر شورای هماهنگی مدیریت بحران استان گفت: اعتباری به مبلغ ۲۱ میلیارد و ۳۷۴ میلیون تومان در چارچوب ۸۹ پروژه توسط سازمان‌های ملی به دستگاه‌ها و شرکت‌های بحران مدار اختصاص یافت. وحید قربانی با اشاره به ارائه گزارش وضعیت فرونشست دشت‌های استان در این جلسه تصریح کرد: برداشت‌های غیرمنطقی از آب، محیط زیست را تحت تأثیر خود قرار داده و لازم است با اجرای طرح‌هایی نظیر همیاران آب، بدهی انسانی به طبیعت پرداخت و برداشت‌های بی‌رویه در چند دهه گذشته از سفرهای آب زیرزمینی استان تا سال ۱۴۲۰ اجبران شود. وی همچنین درباره سیل‌های امسال استان گفت: اگر به حفظ حریم و بستردخانه‌ها بیشتر توجه می‌شد، سیل امسال چنین خسارت مالی به بار نمی‌ورد. در این جلسه همچنین گزارش عملکرد بانک‌های عامل در خصوص امهال تسهیلات سررسید شده سفارت دیدگان بخش کشاورزی نیز ارائه و با توجه به احتمال بروز آتش‌سوزی بر اثر افزایش دما، بر پیشگیری و آمادگی در قبال چنین پدیده‌ای تأکید شد.

